

16.3.2020

Seurakunnan toiminta koronavirusepidemian aikana

Kaikki toiminta seurakunnan tiloissa on tauolla 14.3. – 13.4.2020 koronavirusepidemian vuoksi. Päätös liittyy Suomen hallituksen tekemiin linjauksiin. Ajanjakson loppupuolella asiaa arvioidaan uudelleen ja tiedotetaan toiminnan jatkosta.

Pyrimme näin ehkäisemään koronaviruksen leviämistä sekä turvaamaan ihmisten hyvinvointia. Erityisesti ikäihmisten ja perussairautta sairastavien henkilöiden suojaaminen on tärkeää. Seuraamme kansallisia viranomaisohjeita epidemian ehkäisyssä.

Pyrimme järjestämään videotervehdyksiä ja muuta sopivaa materiaalia seurakunnan nettisivuille (liesikappeli.fi) ja Liesikappeli-ryhmän sivulle Facebookissa. Saatat saada myös sähköpostia tai tekstiviestejä seurakunnasta. Jos et halua vastaanottaa sähköpostia tai viestejä, ilmoita se sähköpostin tai viestin lähettäjälle.

Voit olla tarvittaessa puhelimitse yhteydessä seurakunnan vanhimpiin, joiden yhteystiedot löytyvät kuukausiohjelmasta. Tällaisia asioita voivat olla esimerkiksi sielunhoitoon liittyvät asiat.

Emme suosittele myöskään pienryhmien kokoontumisia turhien lähikontaktien välttämiseksi. Suosittelemme ensisijaisesti pitämään yhteyttä puhelimitse tai nettisovelluksilla kuten Whatsapp-sovellus, Messenger-, Facetime-, Zoom- ja Hangouts-videopuhelut. Nyt hyvä aika opetella uusia moderneja tapoja pitää yhteyttä.

Länsi-Vantaan rukoushuoneyhdistyksen vuosikokous järjestetään to 26.3.2020 klo 18.00. Osallistumista kokoukseen suositellaan sähköisesti etäyhteydellä. Huomioithan, että joudumme rajaamaan paikan päällä osallistujien määrän 10 henkilöön. Ilmoittautuminen sähköpostilla toimisto@liesikappeli.fi tai tekstiviestillä Jarkko Lalulle viimeistään ke 25.3.2020. Poikkeusjärjestelyn takana on Suomen hallituksen tekemät linjaukset julkisista kokoontumisista. Jos sinulla ei ole mahdollisuutta osallistua kokoukseen etäyhteydellä, ole yhteydessä Jarkko Laluun.

Tärkeintä on muistaa, että olemme Jumalan lapsina hyvässä turvassa. Olemme varovaisia, emme uhkarohkeita. Rukoillaan kaikille meille mielenrauhaa ja luottamusta Jumalaan tässä yllättävässä koko maailmaan kohdanneessa kriisissä.

- Seurakunnan vanhimisto ja kriisitoimintaryhmä -

Lisätietoja: Jarkko Lalu: puh. 050 3322 156, Petri Vesterinen: puh. 050 4872 823

Ps. Seurakunnan monet kulut juoksevat edelleen, vaikka tilaisuudet on keskeytetty. Voit käyttää oheista tilinumeroa ja viitettä tai MobilePay-sovellusta kolehdin sijasta.

Seurakunnan tilitiedot:

Myyrmäen helluntaiseurakunta,

FI89 5723 6410 0011 03, viite: 2600 seurakuntatyö
MobilePay-lyhytnumero: 16367